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学費・納入時期
◆学科別学費一覧

トータルビューティ学科 ファッション学科

コース 費用
メイク＆セルフビューティ 105,000円

メイク＆ネイル 200,000円
メイク＆エステ 130,000円

必修コース費用 (2年次にどちらか選択）
納入時期 FF2年次 6月

コース 2 年次費用 3 年次費用
ファッションデザイン 58,000円 55,000円
アパレル販売・EC 60,000円 52,000円

必修コース費用 (2 年次にどちらか選択）
納入時期 FF2年次 6月HH3年次 6月

美容学科

コース 費用
ヘアケア＆ヘッドスパ 18,000円

ブライダル 22,000円
トレンドヘアカラーⅠ 65,000円

必修半年コースⅠ (1コース選択）

コース 費用 納入時期
着付I 初・中伝 74,800円 1年次6月
着付II 奥伝 302,500円 1年次2月
VR縮毛矯正 20,000円 1年次2月
上級ヘアケア 3,300円 2年次6月

エステ 30,000円 2年次6月

選択課外コース（希望者のみ）

コース 費用
TONI&GUY(カット) 91,000円
ロレアル(ヘアカラー) 16,000円

必修コース ( 全員２コースとも履修）
納入時期 CC1年次 6月

納入時期 CC1年次 6月
コース 費用

上級カット 77,000円
アイデザイナー 60,000円

トレンドヘアカラーⅡ 30,000円

必修半年コースⅡ (1 コース選択）
納入時期 FF2年次 6月

コース １年次費用 2 年次費用
メイク 65,000円 24,000円
ネイル 65,000円 24,000円

メンズスタイル 65,000円 30,000円

必修1年コース (1 コース選択）
納入時期 CC1年次 6月 FF2年次 6月

※選択課外コースの納入時期・方法については､
　別途お知らせいたします。

「合格通知」到着後10日以内

「入学許可証」到着後１ヵ月以内

納入時期 納入方法

2026年 6月

2026年 8月

2027年 3月

2027年 6月

2028年 3月

2028年 6月

2029年 3月

2029年 6月

学科 入学金 年間授業料 年間設備費 教材・実習費（学科別共通分）
1 年次 2 年次 3 年次 4 年次

ビューティビジネス・情報大学科 180,000 円 840,000 円 180,000 円 290,000 円 ＊ 70,000 円 ＊ 70,000 円 ＊ 100,000 円
美容学科 150,000 円 740,000 円 180,000 円 ＊ 330,000 円 ＊ 364,000 円
ヘアメイク学科 150,000 円 740,000 円 180,000 円 562,000 円 410,000 円 
トータルビューティ学科 150,000 円 790,000 円 180,000 円 528,000 円 ＊ 197,000 円
ウエディング学科 150,000 円 790,000 円 180,000 円 365,000 円 361,000 円 
ファッション学科 150,000 円 790,000 円 180,000 円 507,000 円 ＊ 256,000 円 ＊ 260,000 円
調理製菓ライセンス学科 150,000 円 790,000 円 180,000 円 500,000 円 420,000 円 420,000 円 
シェフ学科 150,000 円 790,000 円 180,000 円 488,000 円 468,000 円 
パティシエ学科 150,000 円 790,000 円 180,000 円 456,000 円 388,000 円 
パン＆カフェ学科 150,000 円 790,000 円 180,000 円 521,000 円 393,000 円 
調理師学科 150,000 円 790,000 円 180,000 円 532,000 円 
製菓衛生師学科 150,000 円 790,000 円 180,000 円 493,000 円 

◆納入スケジュール
納入時期 AA BB CC DD EE FF GG HH II JJ

学科 入学金
入学手続金 1 年次

教材 · 実習費
1 年次後期

授業料
2 年次学費 2 年次

教材 · 実習費
3 年次学費 3 年次

教材 · 実習費
4 年次学費 4 年次

教材 · 実習費1 年次前期
授業料

1 年次
設備費

2 年次
授業料

2 年次
設備費

3 年次
授業料

3 年次
設備費

4 年次
授業料

4 年次
設備費

ビューティビジネス・情報大学科 180,000 420,000 180,000 290,000 420,000 840,000 180,000 ＊ 70,000 840,000 180,000 ＊ 70,000 840,000 180,000 ＊100,000

美容学科 150,000 370,000 180,000 ＊ 330,000 370,000 740,000 180,000 ＊364,000

ヘアメイク学科 150,000 370,000 180,000 562,000 370,000 740,000 180,000 410,000 

トータルビューティ学科 150,000 395,000 180,000 528,000 395,000 790,000 180,000 ＊197,000

ウエディング学科 150,000 395,000 180,000 365,000 395,000 790,000 180,000 361,000 

ファッション学科 150,000 395,000 180,000 507,000 395,000 790,000 180,000 ＊256,000 790,000 180,000 ＊260,000

調理製菓ライセンス学科 150,000 395,000 180,000 500,000 395,000 790,000 180,000 420,000 790,000 180,000 420,000 

シェフ学科 150,000 395,000 180,000 488,000 395,000 790,000 180,000 468,000 

パティシエ学科 150,000 395,000 180,000 456,000 395,000 790,000 180,000 388,000

パン＆カフェ学科 150,000 395,000 180,000 521,000 395,000 790,000 180,000 393,000 　

調理師学科 150,000 395,000 180,000 532,000 395,000 790,000 180,000 

製菓衛生師学科 150,000 395,000 180,000 493,000 395,000 790,000 180,000 

＊コース別費用　（＊マークのある「教材・実習費」には、選択コースによりコース別費用が加わります。）

納入時期については、10ページと照らし合わせてご確認ください。

ビューティビジネス・情報大学科
コース 選択 1 年目 費用 選択 2 年目 費用 選択 3 年目 費用

美容師国家資格取得 135,000 円 205,000 円 225,000 円
メイク 65,000 円 ー ー
ネイル 120,000 円 200,000 円 ー
エステ 80,000 円 130,000 円 ー

ブライダル 120,000 円 50,000 円 ー
ファッション 160,000 円 100,000 円 100,000 円

※開講スケジュールにより、複数のコース
　を同時に選択することも可能です。
※この他に授業や資格取得を選択する場
　合は、その分の費用が必要です。

納入時期　FF・HH・JJ各選択年度の6月

入
学
前

AA入学金

BB入学手続金

4
年
次

JJ 4 年次学費
教材・実習費

2
年
次

FF 2 年次
教材・実習費

GG 3 年次学費
（授業料+設備費）

3
年
次

HH 3 年次
教材・実習費

II 4 年次学費
（授業料+設備費）

1
年
次

CC 1 年次
教材・実習費

EE 2 年次学費
（授業料+設備費）

DD 1 年次
後期授業料

銀行・ATM からの
お振込み

振替口座より
自動引き落とし
引き落としの1ヵ月前を

目安にご案内を郵送いたします。

それぞれ振込用紙を
送付いたします。

＜分割の納入について＞
分割による納入をご希望の場合は、「学費分割納入
制度」のお申込み・お手続きが必要です。詳しくは、
▶︎P19のF学費分割納入制度をご確認のうえ、本
校までご相談ください。

＜美容師国家資格取得プラン  学費について＞
ウエディング学科・トータルビューティ学科で美
容師国家資格取得プランを選択した方は、別途費
用が必要です。学費と納入時期については▶︎P11
の納入スケジュールをご確認ください。

＜短大併修プラン  学費について＞
短大併修プランを選択した方は、別途費用が必要
です。学費については▶︎P12をご確認ください。
納入時期・納入方法につきましては、2026年１
～２月に開催予定の説明会にてお知らせいたしま
す。

＜海外研修・リゾート研修について＞
2年次以降に行われる選択制研修旅行（海外研修・
リゾート研修）に参加する場合は、別途費用が必
要です。

Ⓐ入金確認後
入学許可証を送付

入学時に
振替口座登録

1年課程は
DDまで

2年課程は
FFまで

3年課程は
HHまで

※教材・実習費は過去の実績から算出しているため、変更になる場合があります。

※ ＊マークのある「教材・実習費」には、選択コースによりコース別費用が加わります｡

単位(円)




